Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  053/2.021

AUTOR:   HELDER NOBORU KASAE

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, junto ao Departamento competente

que seja feito o rebaixamento da rede de energia para a implantação das luminárias do

loteamento Planalto Verde, precisamente na Rua 01 (UM).

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa proporcionar melhora na iluminação

e segurança dos moradores e visitantes desse local.

Sala das Sessões, 27 de maio de 2021.

HELDER NOBORU KASAE (Xiru)
VEREADOR

Documento publicado em 2021-06-01 11:09:39 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 888743121